

**【新旧対照表】Times PAY(QRコード決済)利用規約 (2021年9月14日改正)**

旧条文	新条文
規約名称 Times PAY(QRコード決済)利用規約	規約名称 Times PAY利用規約(タイムズクラブ会員向け)
第1条.(定義) <del>(4)「QRコード決済」とは、Times PAYの機能としてパーク24が提供するパーク24発行のQRコード(以下「QRコード」といいます。)を、利用者が利用者スマートフォンにより読み取り、決済を承認することによって当該決済金額に係る支払を行う決済方法をいいます。(※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です)。</del>	第1条.(定義) <del>削除</del>
第3条.(決済方法) 1.利用者は、加盟店における商品、役務、サービスの対価として代金の支払を行う場合において、 <del>QRコード決済にて決済頂けます。</del>  2.利用者は、加盟店の店舗やタイムズパーキングにおいてQRコードを利用端末により読み取り、本アプリに表示される案内に従い、利用端末に表示された内容が正確であることを確認したうえで、決済に必要な情報を入力し、商品等代金の本サービス決済を申し込むものとします。  3.利用者は、前項の申し込みにあたり、利用者が保有するタイムズポイントを充当することができるものとします。 但し、パーク24はポイント充当の対象となる商品、サービスを制限したり、ポイント付与、及び利用に条件を付したりすることができるものとし、利用者は、これを承諾するものとします。	第3条.(決済方法) 1.利用者は、加盟店における商品、役務、サービスの対価として代金の支払を行う場合において、 <del>QRコードの読み取りによるお支払い、または位置情報を利用したお支払いがご利用頂けます(※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です)。</del>  2. <del>QRコード読み取りによるお支払いの場合、</del> 利用者は、加盟店の店舗やタイムズパーキングにおいてQRコードを利用端末により読み取り、本アプリに表示される案内に従い、利用端末に表示された内容が正確であることを確認したうえで、決済に必要な情報を入力し、商品等代金の本サービス決済を申し込むものとします。  3. <del>位置情報を利用したお支払いの場合、</del> 利用者は、 <del>あらかじめ本アプリにおける利用者スマートフォンの位置情報の利用を許可したうえで、決済を行う加盟店の店舗やタイムズパーキングを本アプリにおいて選択し、本アプリに表示される案内に従い、決済に必要な情報を入力し、商品等代金の本サービス決済を申し込むものとします。</del>  4.利用者は、 <del>本条2項及び3項の申し込みにあたり、</del> 利用者が保有するタイムズポイントを充当することができるものとします。 但し、パーク24はポイント充当の対象となる商品、サービスを制限したり、ポイント付与、及び利用に条件を付したりすることができるものとし、利用者は、これを承諾するものとします。